



## L Færing Holding ApS

Toftegårdsvej 55 A  
4550 Asnæs  
CVR-nr. 43024078

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.05.2024

---

**Jonas Kristian Færing**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

L Færing Holding ApS  
Toftegårdsvej 55 A  
4550 Asnæs

CVR-nr.: 43024078  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jonas Kristian Færing, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 8.229 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.826)</b>	<b>(7.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.241.878	0
Andre finansielle indtægter	1	33.562	0
Andre finansielle omkostninger		(33.771)	(21)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.228.843</b>	<b>(7.071)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.228.843</b>	<b>(7.071)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.603.448	0
Overført resultat		2.625.395	(707.071)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.228.843</b>	<b>(7.071)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.090.565	4.090.565
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.090.565</b>	<b>4.090.565</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.090.565</b>	<b>4.090.565</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.971.991	0
Tilgodehavende skat		755.862	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.727.853</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.535</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.744.388</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.834.953</b>	<b>4.090.565</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		5.962.889	3.337.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.002.889</b>	<b>4.077.494</b>
Bankgæld		0	321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		826.064	6.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>832.064</b>	<b>13.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>832.064</b>	<b>13.071</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.834.953</b>	<b>4.090.565</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.337.494	0	700.000	4.077.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.603.448)	0	(5.603.448)
Årets resultat	0	2.625.395	5.603.448	0	8.228.843
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.962.889</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.002.889</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	33.562	0
	<b>33.562</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	4.090.565
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.090.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.090.565</b>

Selskabet ejer 49,50% af B-anparterne i Færing Holding ApS, selskabet har dog ingen stemmeandele, hvorfor kapitalandelene præsenteres som kapitalinteresser.

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Færing Holding ApS	Asnæs	ApS	49,50

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
